
Nazwa przewoźnika oraz

adres

Biuro Podróży Siesta Michał Jeziorowski

ul. Kluczborska 22 46-300 Olesno

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do:

Nazwa linii komunikacyjnej: Kolonia Biskupska - Olesno - przez Łomnicę

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant trasy: 4 / wszystkie warianty / POWRÓT              

Rozkład ważny od 01.09.2025 do 30.06.2026

00OSMJ
105
 S
Zw
R

189

01OSMJ
68/1
 S
Zw
R

189

02OSMJ
72/1
 S
Zw
R

189

03OSMJ
69/1
 S
Zw
R

189

04OSMJ
73/1
 S
Zw
R

189

 Lp.  Km1 Czas
jazdy 1

 Odl.  Nr  Przystanek#
!

Czas
przej.

01 0,000 11,305 1 Olesno#o o! 00:12

02 11,305 00:12 2,202 2 Łomnica Wydzieracz  DG# ! 00:04

03 13,507 00:16 1,629 3 Łomnica Kościół - DG# ! 00:02

04 15,136 00:18 0,696 4 Łomnica staw DG# ! 00:01

05 15,832 00:19 3,806 5 Łomnica ul. Oleska - DG# ! 00:04

06 19,638 00:23 2,850 6 Sowczyce szkoła DG# ! 00:03

07 22,488 00:26 2,433 7 Grodzisko Leśniczówka - DG# ! 00:02

08 24,921 00:28 2,377 8 Godzisko szkoła - DG# ! 00:04

09 27,298 00:32 0,708 9 Olesno PSP nr 2 - DG# ! 00:02

10 28,006 00:34 1,406 10 Olesno PSP nr 3 - DG# ! 00:03

11 29,412 00:37 1,113 11 Olesno PSP nr 1 - DG# ! 00:02

12 30,525 00:39 7,000 12 Olesno D.A. Centrum Przesiadkowe-DG # ! 00:02

13 37,525 00:41 13 Kolonia Biskupska k. Radłów 02 - DP #p p!

14 Prędkość techniczna kursu# !

15 Prędkość komunikacyjna kursu# !

16 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie # !

17 Czas przejazdu# !

18 Długość kursu (km)# !

19 37,525 Woj. opolskie - dł. odcinka# !

Skrót nazwy firmy
Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Oznaczenie rodzaju usług
Liczba dni kursow. w okr. ważn. rozkładu

Godz.
Pr.

techn.
Godz.

Pr.
techn.

Godz.
Pr.

techn.
Godz.

Pr.
techn.

Godz.
Pr.

techn.

06:45 45,2 | - | - | - | -

07:00 | < < < < < < < <

07:10 | | - | - | - | -

07:13 | | - | - | - | -

07:15 45,7 | - | - | - | -

07:20 | | - | - | - | -

07:25 | | - | - | - | -

07:27 | | - | - | - | -

07:31 | | - | - | - | -

07:33 | | - | - | - | -

07:36 | | - | - | - | -

| - 08:01 52,5 09:03 52,5 10:46 46,7 11:48 52,5

| - 08:09 - 09:11 - 10:55 - 11:56 -

34,6 ? 52,5 ? 52,5 ? 46,7 ? 52,5 ?

34,6 ? 52,5 ? 52,5 ? 46,7 ? 52,5 ?

11 ? 2 ? 2 ? 2 ? 2 ?

00:51 ? 00:08 ? 00:08 ? 00:09 ? 00:08 ?

29,412 ? 7,000 ? 7,000 ? 7,000 ? 7,000 ?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 3

 

Data i dane osoby zarządzającej transportem:  14.12.2017 Michał Jeziorowski

Oznaczenia

R - przewozy regularne

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Zw - komunikacja zwykła


